Địa chỉ: 15 Trường Chinh, phường Phù Đổng, Tp. Pleiku, tỉnh Gia Lai

Điện thoại: (+84) 269 2222285            Fax: (+84) 269 2222218

Website: www.haagrico.com

TỜ TRÌNH SỐ 02

Thông qua Báo cáo của Ban Kiểm soát năm 2022

  Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Nông nghiệp Quốc tế Hoàng Anh Gia Lai

Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Nông nghiệp Quốc tế Hoàng Anh Gia Lai (“Công ty”) kính trình

Đại hội đồng cổ đông (“Đại hội, ĐHĐCĐ”) xem xét và biểu quyết thông qua Báo cáo của Ban

kiểm soát năm 2022 sẽ được trình bày tại Đại hội và được nêu tại Báo cáo thường niên 2022.

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày …tháng …..năm 2023

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

(đã ký)

BÙI MINH KHOA

http://www.haagrico.com.vn/